Speisenkarte

Suppe 3,90 €
Kotelett

mit gemischtem Salat 10,50 €
Schweinebraten

mit Klof ' und gemischtem Salat 11,20 €
Knéchle

mit Klof ' und gemischtem Salat 11,70 €
Sauerbraten

mit Klof ' und gemischtem Salat 13,40 €
Schdufele

mit Klof ' und gemischtem Salat 13,40 €

Cordon bleu (vom Schwein)

mit Pommes frites und gemischtem Salat 13,60 €
Schweinenackensteak

mit Pommes frites und gemischtem Salat 13,60 €
Schweinelendchen

mit Champignons, Spitzle und gemischtem Salat 14,90 €

Wir wiinschen guten Appetit!
Ihr Gasthaus ,,Zur Linde“

1 mit Konservierungsstoff, geschwefelt




Speisenkarte

- Donnerstag und Freitag Schlachtschiissel-
2 Bratwiirste
mit Kraut und Brot

3 Bratwiirste
mit Kraut und Brot

2 Sauere Bratwiirste
mit Zwiebeln und Brot

Kesselfleisch
mit Kraut und Brot

Schlachtplatte
mit Kraut und Brot

Blut- und Leberwurst
mit Kraut und Brot

Schweinezunge
mit Kraut und Brot oder in Weinsofie

Salzknochle !
mit Kraut und Brot

Kotelett
mit gemischtem Salat

Schweinebraten
mit Klof 2 und gemischtem Salat

Knéchle gebraten
mit Klof 2 und gemischtem Salat

Schdufele
mit Klof 2 und gemischtem Salat

Wir wiinschen guten Appetit!
Ihr Gasthaus ,,Zur Linde*

1 mit Nitritpokelsalz, 2 mit Konservierungsstoff, geschwefelt

7,50 €

9,00 €

7,50 €

9,00 €

10,50 €

7,50 €

9,00 €

10,00 €

10,50 €

11,20 €

11,70 €

13,40 €




Portion Bratwurstgehiick ! (Dosenwurst) mit Gurke 6,40 €
Bratwurstgehiickbrot ! (Dosenwurst) mit Gurke 4,20 €
Portion Schinken ! mit Butter 6,40 €
Schinkenbrot'! oder Kiisebrot 4,20 €
Portion Emmentaler mit Butter 6,40 €
Portion Schinken! und Emmentaler mit Butter 6,40 €
Portion Kalter Braten mit Gurke 6,40 €
Portion Prefisack ! gemischt mit Musik od. Gurke 550€
1 Paar geriucherte Bratwiirste mit Meerrettich 550€
Gemischte Platte
(Schinken ', Bratwurstgehiick !, Prefsack ! u. geriucherte Bratwurst m. Butter u. Gurke) 10,20 €
Brotzeitteller
(Schinken !, Emmentaler, kalterBraten und Bratwurstgehdck ' m. Butter u. Gurke) 10,20 €
Tellersulze mit Musik 6,40 €
Tellersulze mit Musik und Bratkartoffeln 8,00 €
Portion Hausmacher oder Stadtwurst >3 mit Musik 6,50 €
Portion Schweizer Wurstsalat >3 7,00 €

Frinkischer Wurstsalat

(Hausmacher *3 und Presack’  gemischt mit Musik ) 7,00 €
2 rohe Bratwiirste mit Zwiebeln und Paprika 5,50 €
Bratwurstgehdckbrot frisch mit Zwiebeln und Paprika 4,20 €
Wurstbrot mit Gurke %3 4,20 €
2 Bratwiirste mit Kraut und Brot 7,50 €
3 Bratwiirste mit Kraut und Brot 9,00 €

Wir wiinschen guten Appetit!
Ihr Gasthaus ,,Zur Linde*

1 mit Nitritpékelsalz 2 mit Phosphat 3 Geschmacksverstdirker




Und fiir die Brotzeit daheim,

unsere hausgemachten Wurstwaren auch zum mitnehmen.

Wurstgliser (400 ml)

Bratwurstgehiick !

Fleisch (mageres Biindle)
Leber- oder Blutwurst
Leber- oder Blutprefsack !
Gottinger 12

Hausmacher '?

Mettwurst 13
Pfand je Glas 0,50 €
Schinken schwarzgeriuchert ! je kg
Geriiucherte Bratwiirste je Paar
Tellersulze
Bauernbrot Jje kg

und auch alles Andere selbstverstindlich zum mitnehmen!

Wir wiinschen guten Appetit!
Ihr Gasthaus ,,Zur Linde*

1 mit Nitritpékelsalz; 2 mit Phosphat; 3 Geschmacksverstdirker

3,80 €
3,80 €
3,40 €
3,40 €
3,80 €
3,80 €

3,80 €

16,00 €

2,80€

3,40 €

4,00 €




